

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI PASAR LAMA MUARA AIRHAJI KECAMATAN LINGGO SARI BAGANTI
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam, perj
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : OPERASIONAL BAMUS

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			9.234.033,85
<u>1.01.06</u>	<u>01 OPERASIONAL BAMUS</u>			<u>6.386.339,99</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.386.339,99
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.035.000,00
	01. Kertas A4 PBH	10 Rim	55.000,00	550.000,00
	02. Map Goby PBH	5 Buah	25.000,00	125.000,00
	03. Pena PBH	1 lusin	80.000,00	80.000,00
	04. Buku PBH	5 Buah	50.000,00	250.000,00
	05. tinta print PBH	9 Kotak	100.000,00	900.000,00
	06. Materai 10.000 PBH	13 lembar	10.000,00	130.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.339,99
	01. fotocopy PBH	5 Lembar	250,00	1.250,00
	02. sisa Koreksi Anggaran PBH	1 Ls	89,99	89,99
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.850.000,00
	01. Makan Minum Rapat Bamus PBH	100 Bungkus	20.000,00	2.000.000,00
	02. Snack Rapat Bamus PBH	100 Kotak	8.500,00	850.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			1.500.000,00
	01. Pakaian Seragam Bamus PBH	5 Stel	300.000,00	1.500.000,00
<u>1.01.06</u>	<u>02 Operasional BAMUS</u>			<u>2.847.693,86</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			247.693,86
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			247.693,86
	01. Fotocopy DLL	990 Lembar	250,00	247.500,00
	02. Sisa Koreksi Anggaran DLL	1 Ls	182,89	182,89
	03. sisa koreksi anggaran DLL	1 Ls	10,97	10,97
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.000.000,00
	01. Uang transportasi sidang Bamus DLL	20 Kali	100.000,00	2.000.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			600.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			600.000,00
	01. SPDP Kabupaten DLL	4 Kali	150.000,00	600.000,00
JUMLAH (Rp)				9.234.033,85



Telah Diverifikasi
 Sekretaris Nagari

DANSIL, S.Pd

Pasar Lama, 31 Desember 2021
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

DEWI EKAKURNIA WATI